Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2024 - 16:01 12169/2024/AO

INDICAÇÃO Nº 402/2024

Indica a possibilidade de asfalto ou raspa de
asfalto compactado na Rua Abará em toda sua
extensão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, submetendo
este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através do
departamento ou divisão competente, indica a possibilidade de asfalto ou raspa
de asfalto compactado na Rua Abará em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender as demandas dos
moradores desta localidade, que buscam melhorias na infraestrutura da via
para garantir maior segurança e qualidade de vida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 27 de setembro de 2024.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/10/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

            PRE E
(2

poa
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2024 - 16:01 12169/2024/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XN15E90953U8V506
		2024-10-07T15:29:31-0300

		2024-10-07T15:29:31-0300